
Me dhimbje të thellë Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë njofton humbjen e mjekut 

dhe profesionistit FizioterapeutDr. Hysni SHKJAU, mjek me rreth 40 vjet 

eksperiencë pune si Mjek Fizioterapeut në Spitalin Bashkiak Pukë dhe pas 

daljes në pension si Mjek i Përgjithshëm në Qendrën Shëndetësore Qafë-Mali 

në Fushë-Arrëz të Pukës. 

Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë shpreh ngushëllimet më të sinqerta familjes, kolegëve dhe të 
afërmve të tij... 

I paharuar qoftë kujtimi i Tij! 


